
UCHWAŁA NR XXXIX/285/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z § 5 ust. 3 uchwały Nr XX/111/12 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 1076 oraz z 2016 r. poz. 1040) Rada Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje następującym podmiotom:

1) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Subkowach 
w wysokości 5.000 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich przy prospekcie organowym, 
wpisanym do rejestru zabytków ruchomych pod numerem B-202, znajdującym się w kościele pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Subkowach, w zakresie określonym we 
wniosku z dnia 28 lutego 2018 r.;

2) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Andrzeja Boboli w Swarożynie w wysokości 
5.000 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich przy elewacji południowej kościoła  pod 
wezwaniem św. Andrzeja Boboli w Swarożynie, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem    
A-1308, w zakresie określonym we wniosku z dnia 28 lutego 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 09B3185C-C55F-49AE-8A8E-B0C90DE83174. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 5 ust. 3 uchwały Nr XX/111/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012 r.
decyzję o przyznaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, jej wysokości i przeznaczeniu podejmuje Rada Powiatu
Tczewskiego w drodze uchwały. Do końca lutego 2018 roku włynęły dwa wnioski o udzielenie
dotacji.

Komisja Oceniająca, uwzględniając zapisy § 6 załącznika do uchwały nr 104/406/13 Zarządu
Powiatu Tczewskiego z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie powołania Komisji Oceniającej wnioski
o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków z obszaru Powiatu Tczewskiego, pozytywnie zaopiniowała oba
wnioski o dofinansowanie prac, a swoją opinię przedłożyła Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 09B3185C-C55F-49AE-8A8E-B0C90DE83174. Podpisany Strona 1




